
ТУГУЛЫМСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ 

МОЛОДЕЖНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

 

РЕШЕНИЕ 

 

 

8 декабря 2012 г.                                                                                          № 1/6 

 

р.п. Тугулым 

 

Об  Отчете Тугулымской территориальной  молодежной избирательной 

комиссии за 2010-2012 годы 

 

Заслушав и обсудив информацию председателя Тугулымской 

территориальной молодежной избирательной комиссии Лазаревой О.А., Об 

Отчете Тугулымской территориальной  молодежной избирательной 

комиссии за 2010-2012 годы, Тугулымская территориальная молодежная 

избирательная комиссия РЕШИЛА: 

1. Принять к сведению Отчет Тугулымской территориальной  

молодежной избирательной комиссии за 2010-2012 годы (прилагается). 

2. Направить настоящее решение Тугулымской районной 

территориальной избирательной комиссии и опубликовать на 

официальном сайте http://trtik.3dn.ru. 

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

председателя комиссии Лазареву О.А. 

 

 

Председатель комиссии  О.А. Лазарева 

   

Секретарь заседания  Н.О.Ярочкина    

 

                                                       

                                                             

http://trtik.3dn.ru/

